
Aktualizace databáze Data15.mdb - č.7

Tato aktualizace je nezbytná pro verze 15.55 a vyšší. Připraví nebo upraví nové tabulky 
nezbytné pro nové funkce programu. Tuto aktualizaci je nezbytné provést dříve, než provedete 
aktualizaci programu Ryby15 na verzi 15.55!

Postup aktualizace databáze data15.mdb je následující:

a) rozbalte stažený balíček aktualizátoru do stejné složky, v jaké máte databázi Data15.mdb
b) ukončete práci programu Ryby15.exe (databáze nesmí být při převodu otevřena)
c) vytvořte bezpečnostní zálohu databáze Data15.mdb (kterou budete aktualizovat)
d) spusťte prográmek AktualizaceDatabaze7.exe
e) klikněte na tlačítko Aktualizovat strukturu databáze

Při aktualizaci databáze pro verzi aplikace budou provedeny následující změny v databázi 
Data15.mdb:

Budou vytvořeny nové tabulky

a)  Uzivatele a v ní následující pole: 
ID -  Automatické číslo
Uzivatel - text 10, duplicita zakázána
PopisUzivatele - text 50
P1, P2, P3, P4, P5 - pole Ano/Ne

b) Pripojeni a v ní následující pole:
ID -  Automatické číslo
Uzivatel - text 10
DatumCas - obecné datum

c) TiskPrukazuMRS (tato tabulka bude nejprve odstraněna a následně vytvořena znovu s 
novou strukturou) a v ní následující pole: 
ID -  Automatické číslo
CisloMOX, CisloMOY, CisloLegitimaceX, CisloLegitimaceY, DatumNarozeniX, 
DatumNarozeniY, JmenoX, JmenoY, AdresaX, AdresaY, ClenOdRokuX, 
ClenOdRokuY, ClenMIOX, ClenMOY - všechna pole celé číslo

d) do tabulky Cleni budou doplněno ke každému poli, kromě číslo legitimace) pole 
Cas+název pole - obecné datum (datum a čas)


